Директору

       АОУДОВО «Региональный

       центр дополнительного

       образования детей»

       Н.М. Колыгину

Уважаемый Николай Михайлович!

В соответствии с итогами отборочного тура VI Всероссийской Конференции

«Юные техники и изобретатели», приуроченная ко Дню изобретателя и

рационализатора в г. Москву для участия в финальном этапе Конференции,

проводимого в период с 28 по 29 июня 2019 года, приглашается делегация в составе 1

руководителя и следующих участников:

№

п/п

Ф.И.О

участника

Образовательная

организация

Тема

выступления

Номинация Педагог

(ответственный

за участника)

1.

Сухарев

Евгений

МАОУ ДО

«Детский

технопарк

«Кванториум»

г. Череповец

Распознавание

кванторианцев

Социальные

инновации и

образовательные

технологии

(Проекты в

области

популяризации

науки и техники)

Розанов

Андрей

Николаевич

2

3

Кораблин Иван,

Ерохов Демид

БОУ ВО

«Вологодская

кадетская школа-

интернат имени

Белозерского

полка»

« Домовой 2

Система СМС

оповещения об

утечке

бытового газа

и пожаре»

Город будущего,

совместно с

НИИМосгортранс

«Система ЖКХ»

(Технические

средства

способствующие

рациональному

использованию

воды, газа,

электричества»)

Чемеров

Алексей

Сергеевич

105122, Москва,
ул. Щелковское шоссе,
д. 5, стр. 1, офис 602-3
+7 495 849 12 23
Юные-техники.рф
innov.gosduma@gmail.com

Исх. №___ОП- 005____ от _     18 мая         2019

На    № _________________ от _______________2019

4. Юлинов Вадим

БОУ СМР «СОШ

№ 1» г. Сокол

«Никогда не

сдавайся»

Социальные

инновации и

образовательные

технологии

«Лидеры

будущего»

(Спорт и

здоровый образ

жизни)

Сокоушичева

Татьяна

Александровна

5.
Сесюгин Захар

МОУ «Средняя

общеобразовател

ьная школа

№ 13»

Многофункцио

нальная

платформа

«СиЛемминг»

Информационные

технологии

«Образование»

(Цифровые

лаборатории и

методы

проведения

эксперимента)

Биловол

Евгений

Олегович

6
Корзина Дарья

МБОУ

«Средняя

общеобразовател

ьная школа №1 с

углублённым

изучением

отдельных

предметов» г.

Великий Устюг

«Автоматическ

ая система

полива

комнатных

растений на

базе Arduino»

Город будущего,

совместно с

НИИМосгортранс

«Система ЖКХ»

(Умный дом)

Сверкунов

Кирилл

Геннадьевич

7
Митрохин

Александр

МАОУ «Средняя

общеобразовател

ьная школа

№10»

Умный дом –

фантазия или

реальность

Город будущего,

совместно с

НИИМосгортранс

«Система ЖКХ»

(Умный дом)

Косолапкова

Наталия

Леонидовна

С уважением,

Президент Фонда ЮТИ      Лычева Е.А.